
 
 

UCHWAŁA NR XLI/336/2023 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 ) oraz art. 211 i art. 239  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634, z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr XXXVIII/316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1. Określone dochody budżetu w wysokości 26 892 151,10 zł, zmniejsza się o kwotę 1 376 413,25 zł,do 
kwoty 25 515 737,85 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 18 237 786,54 zł, zwiększa się o kwotę 
169 204,31 zł, do kwoty 18 406 990,85 zł, w tym; dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 074 
337,00 zł, zwiększa się o kwotę 3 075,69 zł, do kwoty 2 077 412,69 zł. Określone dochody majątkowe 
w kwocie  8 654 364,56 zł, zmniejsza się o kwotę 1 545 617,56 zł do kwoty 7 108 747,00 zł,  zgodnie 
z złącznikiem Nr 1. 

2. Określone wydatki budżetu w wysokości 33 449 504,73 zł, zwiększa się o kwotę 2 064 112,25 zł, do 
kwoty 35 513 616,98 zł,z tego: wydatki bieżące w kwocie 19 255 503,15 zł, zwiększa się o kwotę 1 575 
100,81 zł,do kwoty 20 830 603,96 zł, w tym; wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 074 337,00 zł, 
zwiększa się o kwotę 3 075,69 zł, do kwoty 2 077 412,69 zł. Określone wydatki majątkowe w kwocie 14 194 
001,58 zł zwiększa się o kwotę 489 011,44 zł do kwoty 14 683 013,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. W załączniku Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2023 r"określone przychody w kwocie 7 397 
353,63 zł, zwiększa się o kwotę 3 440 525,50 zł, do kwoty 10 837 879,13 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 3. 

4. W załączniku Nr 5"Plan inwestycji gminnych na  2023 rok" wprowadza się zmiany zgodnie  
z załącznikiem Nr 4. 

5. W załączniku Nr 6 "Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na rok 2023" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

6. W załączniku Nr 9 "Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa  na rok 2023" wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

7. Ustalony deficyt w kwocie 9 997 879,13 zł, zostanie pokryty z: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art 
5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków: 342 910,42 zł 

- wolne środki: 1 780 000,00 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych: 5 953 672,71 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 3450



- kredyty i pożyczki: 1 921 296,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Skiba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3450



Plan dochodéw budzetowych na rok 2023, Zatacznik Nr 1 do Uchwaly Nr XLI/336/2023 Rady Gminy Adaméw z
dn ia  29 marca 2023 roku

w ziotych

Rodzaj zadania: Wiasne

. . . i .  fi . . Plan po zmianachDziat Rozdziat § Nazwa Plan przed zmiang Zmniejszenie Zwigkszenie (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

biezace

010 Rolnictwo i towiectwo 12 010,68 0,00 2 000,00 14  010,68

w tym z tytulu dotacji i srodkéw na  finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa wart. Sus t  1 pkt2i 3

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

w tym z tytulu dotagji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem srodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa wart. 5 ust. 1pk t2 i  3

0970 Whptywy z réznych dochodow 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 6 340,00 6 340,00

w tym z tytulu dotacji i srodkéw na  finansowanie wydatkow
na realizacje zadarn finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa wart. 5 ust. 1 pkt2i 3

75011 Urzedy wojewodzkie 0,00 0,00 10,00 10,00

w tym z tytulu dotadji i Srodkéw na  finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem Srodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa wart. Sus t  1 pkt2i 3

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwigzane z
2360 realizacjq zadar z zakresu administracji rzagdowej oraz 0,00 0,00 10,00 10,00

innych zadar zleconych ustawami

75005 Pozostata dziatalnos¢ 0,00 0,00 6 330,00 6330,00

w tym z tytulu dotadji i srodkéw na  finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa wart. Sus t  1 pkt2i 3

0950 Whtywy z tytutu kari odszkodowar wynikajacych z uméw 0,00 0,00 180,00 180,00

0970 Whlywy z réznych dochodéw 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00

758 Rézne rozliczenia 9 108 906,40 -4 865,00 9 449,00 9 113 490,40

w tym z tytulu dotaciji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadar finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1pk t2 i  3

Czeé¢ oswiatowa subwencji ogdinej dla jednostek75801 samorzadu terytorialnego 4.086 973,00 -4 865,00 0,00 4082 108,00

Strona 1z  4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3450



w tym z tytulu dotagji i $rodkéw na  finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem srodkéw, o
ktérych mowa wart. Sust. 1 pkt2i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogblne z budzetu panstwa 4086 973,00 -4 865,00 0,00 4082 108,00

75814 Rézne rozliczenia finansowe 128 932,40 0,00 9449,00 138 381,40

w tym z tytulu dotagji i $rodkéw na  finansowanie wydatkéw
na realizacie zadar finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa wart. 5 ust. 1pk t2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 680,00 0,00 9449,00 24 129,00

801 Oéwiata i wychowanie 114 462,15 0,00 96 441,00 210 903,15

w tym z tytulu dotagji i $rodkéw na  finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa wart. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziaty przedszkolne w szkolach podstawowych 28 000,00 0,00 65 902,00 93 902,00
w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadar finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa wart. Sus t  1 pkt2i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budzetu paristwa na  realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
zZwigzkéw powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 65 902,00 65 902,00

80104 Przedszkola 50 000,00 0,00 28 932,00 78 932,00
w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na  finansowanie wydatkéw
na realizacje zadar finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktorych mowa wart. 5 ust 1 pkt2i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (zwiazkéw gmin,
zZwigzkéw powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 28 932,00 28932,00

80149
Realizacja zadary wymagajacych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziatach przedszkolnych w szkolach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 1607,00 1607,00

w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa wart. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
Zwigzkéw powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 1.607,00 1607,00

852 Pomoc spoteczna 261 676,00 0,00 13 500,00 275176,00

w tym z tytulu dotacji i srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadarn finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa wart. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi opiekuricze 10 500,00 0,00 12 000,00 22 500,00
w tym z tytulu dotadji i Srodkéw na  finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa wart. Sus t  1 pkt2i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Strona 2z  4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3450



85295 Pozostata dziatalnosc 0,00 0,00 1 600,00 1 500,00

w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na  finansowanie wydatkow
na realizacje zadar finansowanych z udziatem Srodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa wart. Sus t  1 pkt2i 3

0920 Whlywy z pozostatych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00

0940 Wplywy z rozliczervzwrotéwz lat ubiegtych 0,00 0,00 1 000,00 1000,00

853 Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej 410 686,00 0,00 43 042,00 453 728,00

w tym z tytulu dotaciji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 410 686,00 0,00 0,00 410686,00
ktérych mowa wart. 5 ust. 1pk t2 i 3

85326 Fundusz Solidamosciowy 0,00 0,00 43 042,00 43042,00

w tym z tytulu dotacji i srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadar finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa wart. 5 ust. 1 pkt2i 3

Srodki otrzymane z paristwowych funduszy celowych na
2170 realizacje zadan biezacych jednostek sektora finanséw 0,00 0,00 43 042,00 43042,00

publicznych

855 Rodzina 59 645,31 0,00 221,62 50 866,93
w tym z tytulu dotacji i srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadarn finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktorych mowa w art. 5 ust. 1pk t2 i  3

wiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne 26 545,31 0,00 221,62 26  766,93

i rentowe z ubezpieczenia spolecznego
w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadarn finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa wart. Sus t  1 pkt2i 3

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadar biezgcych w zakresie pomocy 44531 0,00 221,62 666,93

obywatelom Ukrainy

biezace razem: 16 163 449,54 -4 865,00 170 993,62 16 329 578,16

w tym z tytulu dotacji i srodkéw na  finansowanie wydatkéw
na realizacje zadar finansowanych z udziatem $rodkéw, o 410 686,00 0,00 0,00 410 686,00
ktorych mowa wart. 5 ust 1 pkt2i 3

majatkowe

010 Rolnictwo i fowiectwo 1605617,56 -1545617,56 0,00 60  000,00

w tym z tytulu dotacji i srodkéw na  finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem Srodkéw, o 1545 617,56 -1 545 617,56 0,00 0,00
ktérych mowa wart. Sus t  1 pkt2i 3

01043 Infrastruktura wodociagowa wsi 1512 529,91 -1512 529,91 0,00 0,00

w tym z tytulu dotagji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem srodkéw, o 1512  529,91 -151252991  0,00 0,00
ktérych mowa wart. 5 ust. 1 pkt2i 3

Dotacja celowa w ramach programéw finansowych z
udziatem $rodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktérych

6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. ai  b ustawy, lub ptatnosci w 1512 529,91 -1512 529,91 0,00 0,00
ramach budzetu srodkow europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

Strona 3z  4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3450



01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 33 087,65 -33 087,65 0,00

w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na  finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa wart. Sus t  1 pkt2i 3

33 087,65 -33 087,65 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programéw finansowych z
udziatem srodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i  b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu $rodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

24 370,65 -24 370,65 0,00

6299
Srodki na  dofinansowanie wiasnych inwestycji gmin,
powiatéw (zwiazkéw gmin, zwiazkéw powiatowo-gminnych,
zwigzkow powiatow), samorzadéw wojewodztw, pozyskane
z innych zrodet

8717,00 -8717,00 0,00

majatkowe razem: 8 654 364,56 -1 545 617,56 7108 747,00
w tym z tytulu dotagji i srodkéw na  finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkéw, o
ktérych mowa wart. 5 ust. 1 pkt2i 3

1595 617,56 -1545617,56 50 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziat Rozdziat Nazwa Plan przed zmiang Zmniejszenie Zwiekszenie Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezace

750 Administracja publiczna 51 281,00 0,00 51 206,69
w tym z tytulu dotagji i $rodkéw na  finansowanie wydatkdéw
na realizacje zadar finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa wart. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00 0,00 0,00

75095 Pozostata dziatalnos¢ 0,00 0,00 15,69

w tym z tytulu dotadji i srodkéw na  finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkéw, o
ktérych mowa wart. Sus t  1 pkt2i 3

0,00 0,00 0,00

2100
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadar biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 15,69

853 Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej 136 348,00 0,00 139 408,00

w tym z tytulu dotadji i srodkéw na  finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem srodkéw, o
ktérych mowa wart. Sus t  1 pkt2i 3

0,00 0,00 0,00

85395 Pozostata dziatainos¢ 136 348,00 0,00 139 408,00

w tym z tytulu dotadiji i srodkéw na  finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem srodkéw, o
ktérych mowa wart. Sust. 1 pkt2i 3

0,00 0,00 0,00

2180
Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadar
zwigzanych z przeciwdzialaniem COVID-19

12 240,00 0,00 15 300,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3450



biezace razem: 2074 337,00 0,00 3075,69 2077 412,69

w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na  finansowanie wydatkow
na realizacje zadar finansowanych z udziatem Srodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa wart. Sus t  1 pkt2i 3

Ogétem: 26 892 161,10 -1 650 482,56 174 069,31 25 515 737,85

'w tym z tytutu dotacji | $rodkéw na finansowanie
na realizacje zadar fi 2006 303,56 -1545 617,56 0,00 460 686,00y ych z

Ssrodkow, o ktorych mowa wart. 5 ust. 1 pk t2i 3

(* kol 2 do  wykorzystania fakultatywnego)

Strona 5z  4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3450



Plan wydatków budżetowych na  rok 2023, Załącznik Nr  2 do  Uchwały N r  XLI/336/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 29 marca 2023
roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

ztego: z tego:
z tego: wydatki na w tym:$ programy na program

Dział | Rozdział Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i ma  zakupi Wniesienie
grupa bieżące jednostek — | wynagrodzenia | związanez zadania na rzecz osób | Z udziałem tytułu | | obsługa długu majątkowe zakupy udziałem | | objęcie akcjii | Wkładów do

budżetowych | isktadkiod || realizacją ich bieżące fzycznych; |, środków o | paręczeńi inwestycyjne | środków, o udziałów | spółek prawanich naliczane | statutowych "| których mowa | gwarancji których mowa handlowego
zadań; wart. 5 ust. 1 wart.5 ust. 1

pkt2i3 pkt2i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem: ejszeni: 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0.00

” 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: W łasne
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: wydatki na w tym:

Dział | Rozdział 5 N PL mansowam płaty nace  Wniesienitział | Rozdzia lazwa lan Wydatki . dałki : . . finansowane | wypłaty z Wydatki . lej | nnansowanez i iesienieV wydatki | wy! dotacje na świadczenia 9 M inwestycje i o upi
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem poryczoń j | obsługa długu majątkowe zakupy „działem objęcie akcji i d ł prana

budżetowych | składkio: realizacją ict bieżące fizycznych: 3 : A inwestycyjne rodków, 0 udziałóww nich naliczane | statutowych ża Jzyczny których mowa | gwarancji yy  Których mowa handlowego
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1

pkt2i3 pkt2i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 5768 087,56 38 000,00 36 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5730 087,56 573008756 | 2971 479,56 0,00 0,00
I jejszeni: -2971 479.56 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -297147956_| -2971 479,56 | -2971 479.56 0,00 0.00

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 802 397,00 7.000,00 7000.00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2795 397,00 2795 397,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 5 599 005,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 554 005,00 5554 005,00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 2938 391,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2938 391.91 2938391,91 | 2938 391,91 0,00 0,00

01043 ejszenii -2938 391,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2938301,91 | -2938 391,91 | -2938 391,91 0,00 0,00
wsi 2795 397,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2795 397,00 2795 397,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 2795 397,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2795 397,00 2795 397,00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Wydatki i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006050 Jednostek l i 2795 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2795 397,00 2795 397,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2795 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2795 397,00 2795 397,00 0,00 0.00 0.00
przed zmianą 1512 529,91 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1512529,91 151252991 | 151252991 0,00 0.00

60S7 datki i j zmniejszenie -1512529,91 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151252991 | 151252991 | 151252991 0,00 0,00
Jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 425 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 862,00 1425862,00 | 1425862,00 0.00 0.00

6059 | wwaatki j ejszenii -1 425862,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -142586200 | -1425862,00 | -142586200 0,00 0.00
jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,0D 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2791 695,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2791 695,65 2791695,65 | 33087,65 0,00 0,00

01044 wsi jejszeni: -33 087,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 087,65 -33 087,65 -33 087,65 0.00 0.00
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 2758 608,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2758 608,00 2758 608,00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 24 370,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 370,65 24 370,65 24 370,65 0,00 0,00

6057 | Wydatki zmniejszenie -24 370,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 370,65 -24 370,65 -24 370,65 0,00 0,00
Jednostek i: i 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

Strona 1 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3450



Rodzaj zadania: W łasne

Z tego:
z tego: z tego:

złego: wydatki na wtym:
rogram:

Dział | Rozdział 5 Nazwa Plan Wydatki wydatki | wydatki dotacje na świadczenia mansowaNe wypłaty z Wydałki inwestycje i inansowane z zakupi Wniesienie
grupa bieżące jednostek — | wynagrodzenia | związanez zadania na rzeczosób | Z udziałem tytułu | | obsługa długu majątkowe zakupy udziałem | | objęcie akcjii | Wkładów do

budżetowych | iskładkiod | realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o_ | poręczeńi inwestycyjne | środków, o udziałów | SPółek prawa
nich naliczane | statutowych których mowa | gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt2i3 pkt 213,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 8717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8717,00 8717,00 8717,00 0,00 0,00

q059_ | wycatkii zmniejszenie 8717.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8717.00 -8717,00 -8717,00 0,00 0,00
jednostek l l 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p109s Pozostała , zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
l l 7.000,00 7.000,00 7 000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 | zakupusug zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 0OD,DO 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 260 252,40 26025240 | 26025240 0,00 260 252,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wo wytwarza i ywa iejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wodę zwiększenie 180 000,50 100 00D,50 100 000,50 0,00 100 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 252,90 36025290 | 36025280 0,00 360 252,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 260 252,40 26025240 | 26025240 0,00 260 252,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody iejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 180 000,50 100 000,50 100 000,50 0,00 100 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 440 252,90 36025290 | 36025280 0,00 360 252,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 174 252,40 174 252,40 174 252,40 0,00 174 252,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 | zakup energi zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
l l 100 000,50 100 000,50 100 000,50 0,00 100 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 252,90 27425200 | 27425290 0,00 274 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

eo5o | Waatkii zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek l l 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5421 148,29 1008 467,40 | 1 008 467,40 0,00 1.008 467,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4412680,89 | 4412 680,89 0,00 0,00 0,00

600 Transport iiączność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 466 824,00 171 730,00 171 730,00 0,00 171 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 094,00 295 094,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5887 972,29 1180197,40 | 1180197,40 0,00 1180 197,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4707 774.89_ | 470777489 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 537431676 1008 467,40 | 1008 467,40 0,00 1.008 467,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4365 849,36 | 4365 849,36 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 466 824,00 171 730,00 171 730,00 0,00 171 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 094,00 295 094,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5841 140,76 1180197,40 | 1 180197,40 0,00 1180 197,4D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466094336 | 4660943,36 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 201 568,21 201 568,21 201 568,21 0,00 201 508,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 | Zakup matenałówi iejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 111 730,00 111 730,00 111 730,00 0,00 111 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 298,21 313 298,21 313 298,21 0,00 313 298,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 731 899,19 73189919 | 731899,19 0,00 731 899,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 | zakupustug zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
l l 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 791 699,19 79180919 | 791899,19 0,00 791 899,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 565 849,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 849,36 565 849,36 0,00 0,00 0,00

en5o | Wdatkii zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek l l 45 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 094,00 45 094,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 943,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 943,36 610 943,36 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3450



Rodzaj zadania: W łasne

Z tego:
ztego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział | Rozdział 5 N: Pl mansowam płaty nasowanE: Wniesienitział | Rozdział jazwa nn datki i datki B świ X finansowane | wypłatyz datki A sei | nnansowanez i iesienie
grupa nz ce Prana nagrodzenia zw zane z dotacje na gmadczene | zudziałem tytułu majątkowe Inwestycje | udziałem ZAKUBU | wkładówcdoą jednostek — | wynagrod: iązane zadania na rzecz osób | Srodkó n i  | obsługa długu jął zakupy „udział objęcie akcji i lek

budżetowych | iskładkiod | realizacją ich bieżące fizycznych; środków, 0 _ | poręczeń i inwestycyjne | środków, o udziałów | SPÓłek prawanich naliczane | statutowych których mowa | gwarancji których mowa handlowego
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1

pkt2i3 pkt2i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 inwestycyjne jednostek — —
budżetowych 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 139 600,00 109 60D,00 109 600,00 0,00 109 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

700 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ji i 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539 600,00 509 600,00 509 600,00 0,00 509 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

l ejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070007 mieszkaniowym zasobem - -gminy zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 408 000,00 408 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 | zakupush zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00up usłujpustug zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pa zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 541 344,00 3 527 199,00 3241 378,00 2515 14400 726 234,00 0,00 165 610,00 120 211,00 0,00 0,00 14 145,00 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00

O . . iej i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna — —

zwiększenie 421 340,00 171 340,00 171 340,00 10 000,00 161 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 962 684,00 3698 539,00 | 3412718,00 | 252514400 | 887 574,00 0,00 165 610,00 120 211,00 0,00 0,00 264 145,00 264 145,00 14 145,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 199 394,00 3185249,00 | 3044428,00 | 248014400 | 564284,00 0,00 20 610,00 120 211,00 0,00 0,00 14 145,00 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
na prawach powiatu) i i 401 340,00 151 340,00 151 340,00 10 000,00 141 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600 734,00 3 336 589,00 3195 768,00 2 490 144,00 705 624,00 0,00 20 610,00 120 211,00 0,00 0,00 264 145,00 264 145,00 14 145,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mTO zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ji i 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 | Zakup energii - -zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 0DO,0O 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 | Zakup usług - -zwiększenie SD 000,00 SD 000,00 60 000,00 0,00 60 0DO,0O 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pa zmianach 75 DOO,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 0DO,0O 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

iej i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 | Zakup usług — —

zwiększenie 41 340,00 41 340,00 41 340,00 0,00 41 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 221 340,00 221 340,00 221 340,00 0,00 221 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 |.

Jednostek i i 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 0DO,0O 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ji i 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3450



Rodzaj zadania: W łasne

Ztego:
ztego: ztego:

z tego: wydatki na wtym:s programy na programy
Dział | Rozdział Nazwa Plan Wydatki wydatki | wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydałki inwestycje i finansowane z zakupi Wniesienie

grupa bieżące jednostek — | wynagrodzenia | związanez zadania na rzeczosób | Z udziałem tytułu | | obsługa długu majątkowe zakupy udziałem | | objęcie akcjii | Wkładów do
budżetowych | iskładkiod | realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o_ | poręczeńi inwestycyjne | środków, o udziałów | SPółek prawa

nich naliczane | statutowych których mowa | gwarancji których mowa handlowego
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1

pkt2i3 pkt2i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,0D 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 | Zakup usług — — 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 466 975,00 466 975,00 428 975,00 129 549,00 299 426,0D 5000,00 33 000,0D 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,0D 0,00 0.00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i | zmniejszenie 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,0D 0,00 0,00 0,00
ochrona iwpoż i i 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 526 975,00 526 975,00 488 975,00 129 549,00 359 426,00 5000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 417 675,00 417 875,00 379 875,00 129 549,00 250 326,00 5000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Ą 2 zmniejszenie 0,00 0.00 0,0D 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,0D 0,00 0.00 0,0075412 Ochotnicze straże pożarne - —zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,0D 0,00 0,00 0,00
po zmianach 477 875,00 477 875,00 439 875,00 129 549,00 310 326,00 5000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

420 : i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
wyposażenia zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 0DO,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,0D 0,00 0.00 0,00

po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,0D 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R lejszeni 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
4260 | Zakup energii — —zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 151 000,00 151 COD,OD 151 0DO,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,0D 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,0D 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 | Zakup usług — — 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 8 996 333,15 6714605,15 | 638990015 | 506051800 | 132938215 | 10140000 223 305,00 0,00 0,00 0,00 2.261 728,00 2.261 728,00 0,00 0.00 0,00

01 Oświata i zmniejszenie -4 865,00 -4 865,00 -4 865,00 -4 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,0D 0,00 0,00 0,00
i i 105 890,00 105 890,00 105 890,00 105 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9097 358,15 6815630,15 | 649092515 | 516154300 | 132938215 | 101 400,00 223 305,00 0,00 0,00 0,00 2.281 726,00 2281 726,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6780812,15 449908415 | 433107915 | 3560699,00 | 77018015 0,00 168 005,00 0,00 0,00 0,00 2.281 728,00 2261 726,00 0,00 0.00 0,00

so101 Szkoły zmniejszenie -4 865,00 -4 865,00 4865,00 -4865,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,0D 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 4724,00 4724,00 4724,00 4724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,0D 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6780671,15 449894315 | 433093815 | 3560758,00 | 77018015 0,00 168 005,00 0,00 0,00 0,00 2.281 728,00 2.281 728,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 521 808,00 521 808,00 521 808,00 521 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4119 | Skadkine zmniejszenie -696,00 -696,00 -696,00 -696,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
społeczne zwiększenie 0,00 0.00 0,0D 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,0D 0,00 0.00 0,00

po zmianach 521 112,00 521 112,00 521 112,00 521 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,0D 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 74088,00 74088,00 74.088,00 74 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składkiną FunduszPracy jejszenii -29,00 -99,00 -99,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
darności zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 73 989,00 73 989,00 73 989,00 73 989,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,0D 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 4093,00 4093,00 4093,00 4093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,0D 0,00 0,00 0,00

n lejszenii 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4750 | wypłacane w związku zpomocą obywatelom Ukrainy 3951,00 3951,00 3951,00 3951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8044,00 8 044,00 8 044,00 8044,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 2110 132,00 211013200 | 211013200 | 2110 132,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,0D 0,00 0.00 0,00

4799 | wnagrodzenia osobowe zmniejszenie -4070,00 -4.D70,00 -4070,00 -4070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,0D 0,00 0,00 0,00
nauczycieli i i 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 106 062,00 210606200 | 2106062,00 | 2106 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3450



Rodzaj zadania: W łasne

Z tego:
z tego: z tego:

złego: wydatki na wtym:
s programy na programy O

Dział | Rozdział | 7 Nazwa Plan Wydatki wydatki | wydatki dotacje na | świadczenia Aransowane en z Wydatki inwestycje i | finansowanez | | zakupi niesienie
grupa bieżące jednostek | | wynagrodzenia | związanez zadania na rzecz osób | Saków o roczeni | obsługa długu majątkowe zakupy „udziałem | | objęcie akcji | sek prawa

budżetowych | iskładkiod | realizacją ich bieżące fizycznych; : poręczeń i inwestycyjne | środków, o udziałów półek pr
nich naliczane | statutowych których mowa | gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt2i3 pkt2i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Składki inne pochodne ot | Przedzmiera 80D,0D 800,00 80D,D0 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4650 ń|. ikó iejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wypłacanych w zeiązkuzk 773.00 773,00 773,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00mo impomocą Y [po zmianach 1573,00 1573,00 1573,00 1573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 701 053,00 701 053,00 67505300 | 53682900 138 224,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50108 Oddziały w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

szkołach l l 70 626,35 70 626,35 70 626,35 70 626,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 771 679,35 771 679,35 745679,35_| 607 455,35 138 224,00 0,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 70 250,00 70 250,00 70 250,00 70 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 społeczne zwiększenie 9 426,28 9 426,28 9 426,28 9 426,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 79 676,28 79 676.28 79 676,28 79 676,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9970,00 9970,00 9970,00 9970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składkina Fundusz Pracy | | zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00oraz Funduszdarności zwiększenie 1 350,57 1 350,57 1 350,57 1 350,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 320,57 11 320,57 11 320,57 11 320,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8187,00 8 187,00 3 187,00 8 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750 nagrodzenia nauczy iejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pomocą ją: Ukrainy | Zwiększenie 3951,00 3951,00 3951,00 3951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 138,00 12 138,00 12 138,00 12 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 418 522,00 418 522,00 41852200 | 41852200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4rgo | wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nauczycieli l l 55 124,50 55 124,50 55 124,50 55 124,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 473 646,50 473 646,50 47364650 | 47364650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki inne pochodne od | Przed zmiera 1600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850 A i iejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wypłacanych w zwiRzkU zk 774,00 774,00 774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00mo impomocą Y [po zmianach 2374,00 2 374,00 2374,00 2 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 263 134,00 263 134,00 256 534,00 164 112,00 92 422,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
s0104 Przedszko zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00rzedszkola zwiększenie 28 932,30 28 932,30 28 932,30 28 932,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 066,30 292 066,30 285 466,30 193 044,30 92 422,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 23 900,00 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 społeczne zwiększenie 4138,37 4138,37 4138,37 4138,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 038,37 28 038,37 28 038,37 28 038,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 460,00 3 460,00 3 460,00 3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1120 Składkina Fundusz Pracy ejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
idarności zwiększenie 592,93 592,93 592,93 592,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4052,93 4052,93 4052,93 4052,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 100 094,00 100 094,00 100 094,00 100 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4rgo | Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nauczycieli l l 24 201,00 24201,00 24201,00 24201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 124 295,00 124 295,00 124 295,00 124 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3450



Rodzaj zadania: W łasne

Z tego:
ztego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:
Dział | Rozdział 5 N Pk mansowam płaty nasowanE: Wniesieniiział | Rozdzia lazwa lan datki . dałki : . . inansowane | wypłaty z datki 1 soi | nnansowanez i iesienie

grupa nz ce Pda  nagrodzenia | związane z dotacje na gmadczene | zudziałem tytułu majątkowe Inwestycje | udziałem ZAKUBU | wkładówcdoa jednostek — | wynagrod: iązane zadania na rzecz osób | Saka pi | obsługa długu jąt zakupy udział objęcie akcji i | spółek
budżetowych | iskładkiod | realizacją ich bieżące fizycznych; środków, 0 _ | poręczeń i inwestycyjne | środków, o udziałów | SPÓłek prawa

nich naliczane | statutowych których mowa | gwarancji których mowa handlowego
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1

pkt2i3 pkt2i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Realizacja zadań przed zmianą 61 451,00 61 451,00 58 351,00 43 648,00 14 703,00 0,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
specjalnej rzukii | zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
metod pracy dla dzieci w ń i 1607,35 1 607,35 1607,35 1607,35 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

80149 przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych po zmianach 63 058,35 63 058,35 59 958,35 45 255,36 14 703,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 6700,00 6 700,00 6700,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119 | sktadkina zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

społeczne l i 230,00 230,00 230,00 230,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 6930,00 6930,00 6930,00 6930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 | oraz Fundusz — —li ś 32,35 32,35 32,35 32,35 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 1032,35 1032,35 1032,35 1032,35 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
przed zmianą 35 948,00 35 948,00 35 948,00 35 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

argp | wwnagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nauczycieli zwiększenie 1 345,00 1 345,00 1 345,00 1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 293,00 37 293,00 37 293,00 37 293,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
przed zmianą 1 623 252,00 162325200 | 136397600 | 76307600 600 900,00 100 000,00 159 276,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna - —zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 636 752,00 163675200 | 137747600 | 76307600 614 400,00 100 000,00 159 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Usługi opi UB ejszeni: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228 specjalistyczne usługi — —opiekuńcze zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12.000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług przez jednostki ——4530 . od 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

(mych Jednostek 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnegoryt 9 po zmianach 12 000,00 12 000,00 12.000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała — — 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Zwrot dotacji oraz płatności | | przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Y z jejszenii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przeznaczeniem lubwykorzystanych z zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2810 | naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych po zmianach 1000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
| zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004580 | Pozostałe odsetki - — 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Strona 6 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3450



Rodzaj zadania: W łasne

Z tego:
z tego: z łego:

z tego: wydatki na wtym:
rogram,

Dział | Rozdział 5 Nazwa Plan Wydatki wydatki | wydatki dotacje na świadczenia mansowaNe wypłaty z Wydałki inwestycje i inansowane z zakupi Wniesienie
grupa bieżące jednostek — | wynagrodzenia | związanez zadania na rzeczosób | Z udziałem tytułu | | obsługa długu majątkowe zakupy udziałem | | objęcie akcjii | Wkładów do

budżetowych | iskładkiod | realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o_ | poręczeńi inwestycyjne | środków, o udziałów | SPółek prawa
nich naliczane | statutowych których mowa | gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 2i3 pkt2i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 620 644,42 620 644,42 1404,00 1404,00 0,00 0,00 0,00 619 240,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 Pozostałe zadania w zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakresie polityki l l 43 042,00 43 042,00 43 042,00 800,00 42 242,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 663 686,42 663 686,42 44 446,00 2204,00 42 242,00 0,00 0,00 619 240,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

55326 Fundusz . zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ń l 43 042,00 43 042,00 43 042,00 800,00 42 242,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 042,00 43 042,00 43 042,00 800,00 42 242,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1170 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

«o  3 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 612,00 812,00 612,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 812,00 812,00 812,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 |zakupusug iejszeni 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 430,00 41 430,00 41 430,00 0,00 41 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 430,00 41 430,00 41 430,00 0,00 41 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 172767,31 172767,31 171 435,00 75 822,00 95 613,00 0,00 1332,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 Rodzina zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
l l 221,62 221,62 6.41 0,00 6,41 000 215,21 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 988,93 172988,93_| 171 441,41 75 622,00 95 619,41 0,00 1547,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, przed zmianą 18 545,31 18 545,31 18 113,00 0,00 18 113,00 0,00 232,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Ni e aaak, | zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 na ubezpieczeni , : 221,62 221,62 6.41 0,00 6.41 0,00 215,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
emerytalne i rentowe z ,Ubezpieczenia społecznego | | po zmianach 18 766,98 18 766,93 18 119,41 0,00 18 119,41 0,00 647,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świadczenia społeczne przed zmianą 232.31 432,31 0.00 0,00 0,00 000 232,31 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 a ywat jejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
Ukrainy przebywającym na — [zwiększenie 215,21 215,21 0,00 0,00 0,00 0,00 215,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
terytorium RP po zmianach 647,52 647,52 0,00 0,00 0,00 0,00 647,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup towarów (w przed zmianą 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sa  jejszeni 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z pomocą 6,41 6.41 6.41 0,00 6.41 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Ukrainy po zmianach 19,41 19,41 19,41 0,00 19,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 1 935 486,31 1675226,07 | 162822607 | 12073200 | 150749407 | 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 260,24 260 260,24 71 000,00 0,00 0,00
900 rka kom i iejszeni 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ochrona środowiska 455 896,00 415896,00 | 415 896,00 0,00 415 896,00 000 0,00 0,00 000 0.00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 391 362,31 209112207 | 204412207 | 12073200 | 192339007 |  47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 260,24 300 260,24 71 000,00 0,00 0.00
przed zmianą 87 500,00 67 500,00 87 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

_ Gospodarka ściekowa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona wód Ń l 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 500,00 137 500,00 | 137 500,00 0,00 137 500,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2260 | zakup energi zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 110 000,00 11000000 | 110000,00 0,00 110000,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3450



Rodzaj zadania: W łasne

Z tego:
ztego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:
| | s programy na programy ne

Dział | Rozdział | 7 Nazwa Plan Wydatki wydatki | wydatki dotacje na | świadczenia Aransowane en z Wydatki inwestycje i | finansowanez | | zakupi niesienie
grupa bieżące jednostek | | wynagrodzenia | związanez zadania na rzecz osób | Saka p i  | obsługa długu majątkowe zakupy „udziałem | | objęcie akcji i lak

budżetowych | iskładkiod | realizacją ich bieżące fizycznych; środków, 0 _ | poręczeń i inwestycyjne | środków, o udziałów | SPÓłek prawa
nich naliczane | statutowych których mowa | gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt2i3 pkt2i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 352 594,36 276 886,00 276 886,00 0,00 276 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 708,36 75 708,36 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, płaców i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
dróg l i 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 652 594,36 576 886,00 576 886,00 0,00 576 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 708,36 75 708,36 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 161 500,00 161 500,00 161 500,00 0,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

h zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 | Zakup energii — — 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 461 500,00 461 500,00 461 500,00 0,00 461 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 311 450,07 161 450,07 161 450,07 0,00 161 450,07 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 71 000,00 0,00 0.00

90095 Pozostała . zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ozostał zwiększenie 105 896,00 65 896,00 65 896,00 0,00 65 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 417 346.07 227 346,07 227 346,07 0,00 227 346,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 71 000,00 0.00 0,00
przed zmianą 60 950,07 60 950,07 60 950,07 0,00 60 950,07 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

mo  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
wyposażenia zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 950,07 80 950,07 80 950,07 0,00 80 950,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

R jejszeni: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
4260 | Zakup energii — —zwiększenie 25 896,00 25 896,00 25 896,00 0,00 25 896,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 65 896,00 65 896,00 65 896,00 0,00 65 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 | Zakup usług — — 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy zmniejszenie 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006060 | inwestycyjne jednostek — —budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 1897 077,29 431 977,40 204 477,40 2000,00 202 477,40 212 500,00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 1 465 099,89 1 465 099,89 0,00 0,00 0.00

sz Kultura i ochrona zmniejszenie -11 730,00 -11 730,00 -11 730,00 0,00 -11 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
iedzi ń i 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 985 347,29 520 247,40 292 747,40 2000,00 290 747,40 212 500,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 1 485 099,89 1 465 099,89 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 1 698 077,29 232 977,40 173 477,40 2000,00 171 477,40 59 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 465 099,89 1 465 099,89 0,00 0,00 0.00

2109 Domy i ośrodki kultury, zmniejszenie -11 730,00 -11 730,00 -11 730,00 0,00 -11 730,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
świetlice i kluby zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 0DO,0O 0,00 0,DD 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,0D 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 756 347,29 291 247,40 231 747,40 2000,00 229 747,40 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 099,89 1 465 099,89 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 54616,66 54616,66 54616,86 0,00 54616,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

420 | Zakur iałów i lejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
wyposażenia zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 74616,66 74616,66 74616,66 0,00 74616,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 60 000,00 6D 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
4260 | Zakup energii — — 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 4D 630,74 4D 630,74 40 630,74 0,00 40 630,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 | Zakup usług — — 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 60 630,74 60 630,74 60 630,74 0,00 60 630,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Strona 8 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3450



Rodzaj zadania: W łasne

Z tego:
ztego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:
s programy na programy ne

Dział | Rozdział Nazwa Plan Wydatki wydatki | wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydałki inwestycje i finansowane z zakupi Wniesienie
grupa bieżące jednostek — | wynagrodzenia | związane z zadania na rzeczosób | Z udziałem tytułu | | obsługa długu majątkowe zakupy udziałem | | objęcie akcjii | Mładów do

budżetowych | iskładkiod | realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o_ | poręczeńi inwestycyjne | środków, o udziałów | SPółek prawa
nich naliczane | statutowych ” | których mowa | gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt2i3 pkt2i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 11 730,00 11 730,00 11 730,00 0,00 11 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 | zakupusiu zmniejszenie -11 730,00 -11 730,00 -11 730,00 0,00 -11 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
pusus l i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 37 000,00 37 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała . zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ozostał l i 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 67 000,00 67 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 15.000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

420 | Zakup zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 4000,00 4000,00 4000.00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

2 p zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.004220 | Zakup środków żywności - —zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14.000,00 14000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 | zakupustu jejszeni: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
pusug zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 31358 517,73 | 17 164 516,15 | 15 126 641,42 | 8 688 245,00 | 6438 396,42 | 526 900,00 621 523,31 739 451,42 0,00 150 000,00 14194001,58 | 14 194.001,58 | 3 056 624,56 0,00 0,00

atki razem: zmniejszenie -2 988 074,56 -16 595,00 -16 595,00 -4 365,00 -11 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2971479,66_ | -2971479,56 | -2971479,56 0,00 0,00
Y " l i 5.049 111,12 1568 620,12 | 1588 404,91 | 116690,00 | 147171491 0,00 215,21 0,00 0,00 0,00 3 460 491,00 3 460 491,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3341956429 | 18736 541,27 | 16 698 461,33 | 8 800 070,00 | 7898 381,33 | 526 900,00 621738,52 | 73945142 0,00 150 000,00 14683013,02 | 14683013,02 | 86 145,00 0,00 0.00

Rodzaj zadania: Z lecone

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:
s programy na programy ne

Dział | Rozdział Nazwa Plan Wydatki wydatki | wydatki dotacje na świadczenia Aransowane wyp łatyz Wydałki inwestycje i finansowane z up i  niesienie
grupa bieżące jednostek — | wynagrodzenia | związane z zadania na rzecz osób | 2 Udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem | | objęcie akcjii W do

budżetowych | iskładkiod | realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o_ | poręczeńi inwestycyjne | środków, o udziałów | SPółek prawa
nich naliczane | statutowych których mowa | gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt2i3 pkt2i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 51 281,00 51 281,00 51 281,00 51 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
750 Administracja publiczna — — 15.69 15.69 15.69 15,69 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 51 296,69 51 296,69 51 296,69 51 296,69 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
'ozosta!ł l i 15.69 15.69 15.69 15,69 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 15.69 15.69 15.69 15,69 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

440 enia p : ejszenii 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00cane zku zpaca y K Ukrainy |Zwiększenie 13,39 13,39 13,39 13,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13,39 13,39 13,39 13,39 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

Strona 9 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3450



Rodzaj zadania: Z lecone

Z tego:
ztego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:
s programy na programy ne

Dział | Rozdział Nazwa Plan Wydatki wydatki | wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydałki inwestycje i finansowane z zakupi Wniesienie
grupa bieżące jednostek — | wynagrodzenia | związane z zadania na rzeczosób | Z udziałem tytułu | | obsługa długu majątkowe zakupy udziałem | | objęcie akcjii | Mładów do

budżetowych | iskładkiod | realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o_ | poręczeńi inwestycyjne | środków, o udziałów | SPółek prawa
nich naliczane | statutowych których mowa | gwarancji których mowa handlowego

zadań; wa t  Sus 1 wart. 5 ust. 1
pkt 2i pkt2i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
O przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki i inne pochodne od — —4850 ń p ikó 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
wypłacanych w zeiązkuzk 2,30 2,30 2,30 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00mo! impomocą Y [po zmianach 2,30 2,30 2,30 2,30 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 136 348,00 136 348,00 348,00 48,00 300,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
253 Pozostałe zadania w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakresie polityki i i 3060,00 3060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 139 408,00 139 408,00 408,00 48.00 360,00 0,00 139 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 136 348,00 136 348,00 348,00 48,00 300,00 0,00 136 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

25305 Pozostała . zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ozostał zwiększenie 3060,00 3060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 139 408,00 139 408,00 408,00 48.00 360,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 12 000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4 | zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.003110 | Świadczenia społeczne - —zwiększenie 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4219 | Zakup matenałówi jejszeni: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
wyposażenia zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 30D,00 300,00 30D,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2.074 337,00 2074337,00 | 239 308,00 208 120,00 31 188,00 0,00 1 835 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

atki razem: zmniejszenie 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00
wy " l i 3075,69 3075,69 75,69 15,69 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 2077 412,69 2077 412,69 | 239 383,69 208 136,69 31 248,00 0,00 1838 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Strona 10 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3450



Plan przychodów na rok 2023
Załącznik N r  3 do  Uchwały N r  XLI/336/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 29  marca 2023 roku

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
906 rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  342 910,42 0,00 342 910,42

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na  rynku krajowym 2761  296,00 0,00 2761  296,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 513 147,21 3 440 525,50 5953 672,71

Razem: 7397353,6300 Razem: 3440525,5000 Razem: 10837879,1300

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3450



Plan inwestycji gminnych na 2023 r
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/336/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 29 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po  zmianie

poprzez budowę wodociągu

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2938 391,91 - 142 994,91 2 795 397,

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 795 397,00 2 795 397,00

Budowa sieci wodociągowej Adamów- Bliżów, poprawa warunków
bytowych mieszkańców poprzez budowę wodociągu 0,00 2 795 397,00 2 795 397,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1512 529,91 - 1512 529,91 0,00
Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi
oczyszczalniami ścieków poprawa warunków bytowych mieszkańców 1512  529,91 - 1512 529,91 0,00
poprzez budowę wodociągu

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 425 862,00 - 1425 862,00 0,00
Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi
oczyszczalniami ścieków poprawa warunków bytowych mieszkańców 1425  862,00 - 1425 862,00 0,00

016

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne 4 365 849,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
ydowa oczyszczalni ścieków w Centrum Intergacji Społecznej w m. 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków w chata rybaka w m. Jacnia 50 000,00 0,00 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 370,65 - 24 370,65 0,00
Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi
oczyszczalniami ścieków, poprawa warunków bytowych mieszkańców 24 370,65 - 24 370,65 0,00
poprzez budowę oczyszczalni ścieków

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8717,00 -8717,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi
oczyszczalniami ścieków, poprawa warunków bytowych mieszkańców 8717,00 -8  717,00 0,00
poprzez budowę oczyszczalni ścieków

40002 Dostarczanie wody 0,00 80 000,00 80 000,

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

Dostawa i montaż lampy UV 0,00 80 000,00 80 000,00

295 094,00 4 660 943,

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 849,36 45 094,00 610 943,36

Strona 12  4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3450



dministracja publiczn;

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 145,00

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej Nr 110840 L w m. Suchowola /góra/ 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej nr 110843L w m. Jacnia - etap I l  oraz budowa
chodnika przy drodze gminnej nr 110843L wraz z oświetleniem ulicznym w 200 000,00 0,00 200 000,00
m. Jacnia

Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123,
oraz budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda, 246 000,00 45 094,00 291 094,00
Gmina Adamów

Budowa drogi gminnej w m. Rachodoszcze (Żyznów) 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110834L w m. Boża Wola B 12 000,00 0,00 12 000,00

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110844L w m. Potoczek Kolonia 17 849,36 0,00 17 849,36

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110849L w m. Bondyrz 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 116646L w m. Suchowola B 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na  zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00

Foe samochodu ciężarowego z osprzętem do zimowego utrzymania 0,00 250 000,00 250 000,00

Wydatki poniesione ze  środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123,
oraz budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda, 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00
Gmina Adamów

Drogi wewnetrzne - nm  L

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 831,53 0,00 46 831,53

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 1566,2317 w m. Bondyrz 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 3050 w m. Suchowola B 9809,39 0,00 9 809,39

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 677 w m. Adamów 27 022,14 0,00 27 022,14

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,0!

6060 Wydatki na  zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup działek 30 000,00 0,00 30 000,00

250 000,00 264 145,

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3450



Szewnia Dolna

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wykonanie dokumentacji na budowę budynku dla Urzędu Gminy,
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnej Biblioteki Publicznej w 0,00 250 000,00 250 000,00
m. Adamów

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 145,00 0,00 14 145,00

Zakup urządzenia z opragramowaniem firewall w ramach projektu"Cyfrowa gmina" 14 145,00 0,00 14 145,00

lOświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe 2281 728,00 0,00 2281 728,

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 145,00 0,00 361 145,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchowoli 361 145,00 0,00 361 145,00

Wydatki poniesione ze  środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 920 583,00 0,00 1 920 583,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchowoli 1920  583,00 0,00 1920  583,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

30005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 551,88 0,00 34 551,

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 551,88 0,00 34 551,88

Morte instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. 1297457 0,00 12 974,57

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. 21577,31 0,00 2157 .31

849 w m. Szewnia Górna

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 708,36 0,00 75 708,36

nwykonanie Projektu Oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 33 708,36 0,00 33 708,36

Akon projektu" owiellenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej Nr 12 000,00 0,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 0,00 79 000,00

Budowa labiryntu w miejscowości Jacnia 55 000,00 0,00 55 000,00

Odtworzenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 24 000,00 0,00 24 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Budowa elementów małej architektury: parasoli oraz wieży dla ratownika 50 000,00 0,00 50 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Budowa elementów małej architektury: parasoli oraz wieży dla ratownika 21 000,00 0,00 21 000,00

Strona 3 z4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3450



6060 Wydatki na  zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Zakup kontenera gastronomicznego 0,00 40 000,00 40 000,00

ultura i ochrona dziedzictwa na!

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlicei kluby 1465 099,89
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 935,89 0,00 236 935,89

budy świetlic w miejscowości Suchowola,Potoczek i Bondyrz(dwa 236 935,89 0,00 236 935,89

Ry  świetlic w miejscowości Suchowola,Potoczek i Bondyrz(dwa 1 228 164,00 0,00 1.228 164,00

Razem 11 535 393,58 489 011,44 12 024 405,02

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3450



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLI/336/2023
Rady Gminy Adamów
z dnia 29 marca 2023 roku

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2023

Dział | Rozdz Nazwa zadania Planowane | Zmniejszenie Plan po w tym:

iał wydalki Zwiększenie | zmianach środki z budżetu UE środki własne
Plan Zmniejszenie Plan po Plan Zmniejszenie | Plan po

zwiększenie zmianach zwiększenie | zmianach

2 3 4 5 6 7 8 9 10 7

Wydatki bieżące 739 451,42 0,00 739 451,42 | 718 089,58 0,00 718 089,58 21 361,84 0,00 21 361,84

853 Pozostałe zadania w | 619 240,42 0,00 619 240,42 | 597 878,58 0,00 597 878,58 21 361,84 0,00 21 361,84
zakresie polityki

społecznej

85395 | Pozostała działalność | 619 240,42 0,00 619 240,42 | 597 878,58 0,00 597 878,58 21 361,84 0,00 21 361,84

Projekt pu.”STREFA | 619 240,42 0,00 619 240,42 | 597 878,58 0,00 597 878,58 21 361,84 0,00 21 361,84
PLUS 50- rozwój
us ług społecznych
świadczonych w

społeczności lokalnej
na  terenie Gminy
Adamów poprzez
utworzenie Klubu

Senior”

750 Administracja 120 211,00 0,00 120 211,00 | 120 211,00 0,00 120 211,00 0,00 0,00 0,00
publiczna

75023 Urzędy gmin 120 211,00 0,00 120 211,00 | 120 211,00 0,00 120 211,00 0,00 0,00 0,00
Projekt pn. „ Cyfrowa | 120 211,00 0,00 120 211,00 | 120 211,00 0,00 120 211,00 0,00 0,00 0,00
gmina”- wzmocnienie
cyfrowej odporności

na  zagrożenia

Wydatki majątkowe |3 056 624,56 | -2 971 479,56 | 85 145,00 |1 601 045,56 |-1 536 900,56 | 64 145,00 |1 455 579,00 | -1 434 579,00 | 21 000,00

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLI/336/2023
Rady Gminy Adamów
z dnia 29 marca 2023 roku

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2023

Dział | Rozdz Nazwa zadania Planowane | Zmniejszenie Plan po w tym:

iał wydalki Zwiększenie | zmianach środki z budżetu UE środki własne
Plan Zmniejszenie Plan po Plan Zmniejszenie | Plan po

zwiększenie zmianach zwiększenie | zmianach

2 3 4 5 6 7 8 9 10 7

Wydatki bieżące 739 451,42 0,00 739 451,42 | 718 089,58 0,00 718 089,58 21 361,84 0,00 21 361,84

853 Pozostałe zadania w | 619 240,42 0,00 619 240,42 | 597 878,58 0,00 597 878,58 21 361,84 0,00 21 361,84
zakresie polityki

społecznej

85395 | Pozostała działalność | 619 240,42 0,00 619 240,42 | 597 878,58 0,00 597 878,58 21 361,84 0,00 21 361,84

Projekt pu.”STREFA | 619 240,42 0,00 619 240,42 | 597 878,58 0,00 597 878,58 21 361,84 0,00 21 361,84
PLUS 50- rozwój
us ług społecznych
świadczonych w

społeczności lokalnej
na  terenie Gminy
Adamów poprzez
utworzenie Klubu

Senior”

750 Administracja 120 211,00 0,00 120 211,00 | 120 211,00 0,00 120 211,00 0,00 0,00 0,00
publiczna

75023 Urzędy gmin 120 211,00 0,00 120 211,00 | 120 211,00 0,00 120 211,00 0,00 0,00 0,00
Projekt pn. „ Cyfrowa | 120 211,00 0,00 120 211,00 | 120 211,00 0,00 120 211,00 0,00 0,00 0,00
gmina”- wzmocnienie
cyfrowej odporności

na  zagrożenia

Wydatki majątkowe |3 056 624,56 | -2 971 479,56 | 85 145,00 |1 601 045,56 |-1 536 900,56 | 64 145,00 |1 455 579,00 | -1 434 579,00 | 21 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3450



010 Rolnictwo i łowiectwo 2 971 479,56 -2 971479,56 0,00 1 536 900,56 -1 536 900,56 0,00 1 434 579,00 -1 434 579,00 0,00

01043 Infrastruktura
wodociągowa wsi

2 938 391,91 -2 938 391,91 0,00 1 512 529,91 -1 512529,91 0,00 1 425 862,00 -1 425862,00 0,00

Budowa sieci
wodociągowej
Adamów - Bliżów
wraz z
przydomowymi
oczyszczalniami
ścieków poprawa
warunków bytowych
mieszkańców poprzez
budowę  wodociągu

2 938 391,91 -2 938 391,91 0,00 1 512 529,91 -1512 529,91 0,00 1 425 862,00 -1 425862,00 0,00

01044 Infrastruktura
sanitacyjna wsi

33 087,65 -33 087,65 0,00 24 370,65 -24 370,65 0,00 8 717,00 - 8 717,00 0,00

Budowa sieci
wodociągowej
Adamów - Bliżów
wraz z
przydomowymi
oczyszczalniami
ścieków poprawa
warunków bytowych
mieszkańców poprzez
budowę oczyszczalni
ścieków

33 087,65 -33 087,65 0,00 24 370,65 -24 370,65 0,00 8 717,00 - 8 717,00 0,00

900 Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

71 000,00 0,00 71 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00

90095 Pozostała działalność 71 000,00 0,00 71 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00

Budowa elementów
małej architektury:
parasoli oraz wieży
dla ratownika

71 000,00 0,00 71 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00

750 Administracja
publiczna

14 145,00 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 971 479,56 -2 971479,56 0,00 1 536 900,56 -1 536 900,56 0,00 1 434 579,00 -1 434 579,00 0,00

01043 Infrastruktura
wodociągowa wsi

2 938 391,91 -2 938 391,91 0,00 1 512 529,91 -1 512529,91 0,00 1 425 862,00 -1 425862,00 0,00

Budowa sieci
wodociągowej
Adamów - Bliżów
wraz z
przydomowymi
oczyszczalniami
ścieków poprawa
warunków bytowych
mieszkańców poprzez
budowę  wodociągu

2 938 391,91 -2 938 391,91 0,00 1 512 529,91 -1512 529,91 0,00 1 425 862,00 -1 425862,00 0,00

01044 Infrastruktura
sanitacyjna wsi

33 087,65 -33 087,65 0,00 24 370,65 -24 370,65 0,00 8 717,00 - 8 717,00 0,00

Budowa sieci
wodociągowej
Adamów - Bliżów
wraz z
przydomowymi
oczyszczalniami
ścieków poprawa
warunków bytowych
mieszkańców poprzez
budowę oczyszczalni
ścieków

33 087,65 -33 087,65 0,00 24 370,65 -24 370,65 0,00 8 717,00 - 8 717,00 0,00

900 Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

71 000,00 0,00 71 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00

90095 Pozostała działalność 71 000,00 0,00 71 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00

Budowa elementów
małej architektury:
parasoli oraz wieży
dla ratownika

71 000,00 0,00 71 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00

750 Administracja
publiczna

14 145,00 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3450



75023 Urzędy gmin 14 145,00 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00

Zakup urządzenia z
oprogramowaniem
Firewall w ramach
projektu „Cyfrowa
gmina”

14 145,00 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00

Ogó łem 3 796 075,98 -2 971 479,56 824 596,42 2 319 135,14 -1 536 900,56 782 234,58 1 476 940,84 -1 434 579,00 42 361,84

75023 Urzędy gmin 14 145,00 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00

Zakup urządzenia z
oprogramowaniem
Firewall w ramach
projektu „Cyfrowa
gmina”

14 145,00 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00

Ogó łem 3 796 075,98 -2 971 479,56 824 596,42 2 319 135,14 -1 536 900,56 782 234,58 1 476 940,84 -1 434 579,00 42 361,84

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3450



Załącznik Nr 6
do Uchwały XLI/336/2023
Rady Gminy Adamów
z dnia 29 marca 2023 r.

Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na  sołectwa i zadania na  rok 2023
Lp Sołectwo Dział | Rozdział $ Nazwa Plan Zmniejszenia | Zwiększenia Plan po

zmianach

1 Adamów 600 Transport i łączność 27  022,14 0,00 0,00| 27 022,14

60017 Drogi wewnętrzne 27 022,14 0,00 0,00 27 022,14

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 27 022,14 0,00 0,00/ 27 022,14
budżetowych

Wykonanie projektu drogi gminnej na 27 022,14 0,00 0,00/ 27022,14
działce nr 677 w m. Adamów

2 Bliżów 600 Transport i łączność 18 402,12 0,00 0,00 18 402,12

60016 Drogi publiczne gminne 18 402,12 0,00 0,00 18 402,12

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 18 402,12 0,00 0,00 18 402,12

Zakup materiałów na remont dróg 18 402,12 0,00 0,00 18 402,12

900 Gospodarka komunalna i ochrona 400,00 0,00 0,00 400,00
środowiska

90095 Pozostała działalność 400,00 0,00 0,00 400,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 400,00 0,00 0,00 400,00
kosiarki i pi ły

3 | Boża Wo laA | 600 Transport i łączność 5 636,94 0,00 0,00 5 636,94

60016 Drogi publiczne gminne 5 636,94 0,00 0,00 5 636,94

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 5 636,94 0,00 0,00 5 636,94

Zakup materiałów na remont dróg 5 636,94 0,00 0,00 5 636,94

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3450



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 10 000,00 0,00 0,00 | 10 000,00
narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
kluby

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Zakup materiałów na utwardzenie 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
wjazdu oraz terenu przy grilu przy
świetlicy wiejskiej

Boża Wola B | 600 Transport i łączność 15 070,04 0,00 0,00 15 070,04

60016 Drogi publiczne gminne 3 070,04 0,00 0,00 3 070,04

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 3 070,04 0,00 0,00 3 070,04

Zakup materiałów na remont dróg 3 070,04 0,00 0,00 3 070,04

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00
budżetowych

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00
110834L w m. Boża Wola B

Bondyrz 600 Transport i łączność 34  000,00 0,00 0,00 34  000,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

Zakup materiałów na remont dróg 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
budżetowych

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
110849L w m. Bondyrz

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 10 000,00 0,00 0,00/ 10 000,00
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 3450



Wykonanie projektu drogi gminnej na 10 000,00 0,00 0,00/ 10 000,00
działce 1566,2317 w m .  Bondyrz

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Zakup mundurów oraz sprzętu 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
strażackiego dla OSP

900 Gospodarka komunalna i ochrona 400,00 0,00 0,00 400,00
środowiska

90095 Pozostała działalność 400,00 0,00 0,00 400,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00

Zakup materiałów eksploatacyjnych 400,00 0,00 0,00 400,00
do kosiarki oraz środków ochrony
roślin

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 2 416,66 0,00 0,00 2 416,66
narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 2 416,66 0,00 0,00 2 416,66
kluby

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 2 416,66 0,00 0,00 2 416,66

Zakup wyposażenia do świetlicy 2 416,66 0,00 0,00 2 416,66
wiejskiej

Feliksówka 900 Gospodarka komunalna i ochrona 250,00 0,00 0,00 250,00
środowiska

90095 Pozostała działalność 250,00 0,00 0,00 250,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 0,00 250,00

Zakup materiałów eksploatacyjnych 250,00 0,00 0,00 250,00
do kosyi piły

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 3450



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 20 630,74 0,00 0,00 | 20 630,74
narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 20 630,74 0,00 0,00| 20 630,74
kluby

4270 | Zakup usług remontowych 20 630,74 0,00 0,00 20 630,74

Remont elewacji budynku świetlicy 20 630,74 0,00 0,00 20 630,74
wiejskiej

Jacnia 900 Gospodarka komunalna i ochrona 12 974,57 0,00 0,00 12 974,57
środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 12 974,57 0,00 0,00 12 974,57
klimatu

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 12 974,57 0,00 0,00/ 12 974,57
budżetowych

Montaż instalacji fotowoltaicznej na 12 974,57 0,00 0,00 12 974,57
budynku świetlicy wiejskiej w m.
Jacnia

900 Gospodarka komunalna i ochrona 20  000,00 0,00 0,00 20  000,00
środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 0,00| 20 000,00

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 20 000,00 0,00 0,00/ 20 000,00
budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego przy 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
drodze powiatowej Nr 3260L w m.
Jacnia od skrzyżowania w kierunku
Krasnobrodu

Potoczek 600 Transport i łączność 17 849,36 0,00 0,00 17 849,36

60016 Drogi publiczne gminne 17 849,36 0,00 0,00 17 849,36

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 17 849,36 0,00 0,00/| 17 849,36
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 3450



Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 17 849,36 0,00 0,00/ 17 849,36
110844L w m. Potoczek Kolonia

900 Gospodarka komunalna i ochrona 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
środowiska

90095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Zakup materiałów eksploatacyjnych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
do kosiarek

9 |Rachodoszcze | 600 Transport i łączność 21  392,47 0,00 0,00| 21  392,47

60016 Drogi publiczne gminne 21  392,47 0,00 0,00 21  392,47

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 21  392,47 0,00 0,00 21  392,47

Zakup materiałów na remont dróg 21  392,47 0,00 0,00 21  392,47

900 Gospodarka komunalna i ochrona 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
środowiska

90095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Zakup kosy spalinowej oraz 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
materiałów eksploatacyjnych

10 | Suchowola A | 900 Gospodarka komunalna i ochrona 34  108,36 0,00 0,00 34  108,36
środowiska

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 33 708,36 0,00 0,00| 33 708,36

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 33 708,36 0,00 0,00/ 33 708,36
budżetowych

Wykonanie projektu oświetlenia 33 708,36 0,00 0,00 33 708,36
ulicznego przy drodze powiatowej
Nr3254L w m.Suchowola A

90095 Pozostała działalność 400,00 0,00 0,00 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 3450



4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00

Zakup materiałów eksploatacyjnych 400,00 0,00 0,00 400,00
do kosiarek

11 |SuchowolaB | 600 Transport i łączność 19 809,39 0,00 0,00 19 809,39

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
budżetowych

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
116646L w m. Suchowola B

60017 Drogi wewnętrzne 9 809,39 0,00 0,00 9 809,39

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 9 809,39 0,00 0,00 9 809,39
budżetowych
Wykonanie projektu drogi gminnej na  9 809,39 0,00 0,00 9 809,39
działce nr 3050 w m. Suchowola B

900 Gospodarka komunalna i ochrona 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
środowiska

90015 Oświetlenia ulic,placów i dróg 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
budżetowych

Wykonanie projektu oświetlenia 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
ulicznego przy drodze powiatowej
Nr3254L w m.Suchowola B

12 |Suchowola- 600 Transport i łączność 14 000,00 0,00| 11730,00| 25 730,00
Kolonia

60016 Drogi publiczne gminne 14 000,00 0,00/ 11 730,00 25 730,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00/ 11 730,00 25 730,00

Zakup materiałów na remont dróg 14 000,00 0,00/ 11 730,00 25 730,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 3450



900 Gospodarka komunalna i ochrona 100,07 0,00 0,00 100,07
środowiska

90095 Pozostała działalność 100,07 0,00 0,00 100,07
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 100,07 0,00 0,00 100,07

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 100,07 0,00 0,00 100,07
kosy i piły

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 11 930,00 11 730,00 0,00 200,00
narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 11 930,00 11 730,00 0,00 200,00
kluby

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00 200,00

Zakup wyposażenia świetlicy 200,00 0,00 0,00 200,00
wiejskiej

4300 | Zakup usług pozostałych 11 730,00 11 730,00 0,00 0,00

Montaż klimatyzacji w świetlicy 11 730,00 11 730,00 0,00 0,00
wiejskiej

13 |Szewnia 900 Gospodarka komunalna i ochrona 22 077,31 0,00 0,00 22 077,31
Dolna środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 21 577,31 0,00 0,00/ 21 577,31
klimatu

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 21 577,31 0,00 0,00| 21 577,31
budżetowych

Montaż instalacji fotowoltaicznej na 21  577,31 0,00 0,00 21  577,31
budynku świetlicy wiejskiej w m.
Szewnia Dolna

90095 Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00

Zakup materiałów eksploatacyjnych 500,00 0,00 0,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 3450



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
kluby

4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Koszenia traw przy świetlicy wiejskiej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
oraz farby

14 |Szewnia Górna | 600 Transport i łączność 8 550,05 0,00 0,00 8 550,05

60016 Drogi publiczne gminne 8 550,05 0,00 0,00 8 550,05

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 8 550,05 0,00 0,00 8 550,05

Zakup materiałów na remont dróg 8 550,05 0,00 0,00 8 550,05

900 Gospodarka komunalna i ochrona 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00
środowiska

90015 Oświetlenia ulic,placów i dróg 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00
budżetowych

Wykonanie projektu oświetlenia 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00
ulicznego przy drodze wojewódzkiej
nr 849 w m. Szewnia — Górna

15 | Trzepieciny 600 Transport i łączność 6 516,59 0,00 0,00 6 516,59

60016 Drogi publiczne gminne 6 516,59 0,00 0,00 6 516,59

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 6 516,59 0,00 0,00 6 516,59

Zakup zamiatarki spalinowej oraz 6 516,59 0,00 0,00 6 516,59
materiałów eksploatacyjnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona 6 900,00 0,00 0,00 6 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 3450



środowiska

90095 Pozostała działalność 6 900,00 0,00 0,00 6 900,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 0,00 0,00 6 900,00

Zakup namiotu 6 900,00 0,00 0,00 6 900,00

Ogółem 362 436,81 11 730,00| 11 730,00 | 362 436,81

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 3450


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-11T12:00:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




